
       
Uchwała nr VIII/48/2019 
Rady Miejskiej w Giżycku 
z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z wybiegu dla psów zlokalizowanego na terenie 

Gminy Miejskiej Giżycko. 

 

Na podstawie art.40 ust. 2 pkt. 4, art. 41 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Rada Miejskaw Giżycku uchwala, 

co następuje: 

 

§1. Przyjmuje się „Regulamin korzystania z wybiegu dla psów” stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Giżycka. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

         Przewodniczący 

           Rady Miejskiej w Giżycku 

         dr Robert Kempa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Załącznik do uchwały  

nr VIII/48/2019 Rady 

Miejskiej w Giżycku                                                                    

z dnia 24 kwietnia 2019 r.  

 

Regulamin wybiegu dla psów 

 

1. Wybieg jest miejscem przeznaczonym do odbywania zabaw z psami bez smyczy. 

2. Psy wprowadzane na wybieg muszą stale pozostawać pod nadzorem właścicieli. 

3. Psy zachowujące się agresywnie, chore, suki będące w rui lub ciężarne,  

oraz szczenięta nieposiadające kompletu szczepień nie mogą korzystać z wybiegu. 

4. Psy korzystające z wybiegu powinny mieć aktualne szczepienia i chodzić w obroży lub 

szelkach. Zakazane jest używanie kolczatek lub obroży elektrycznych. Wskazane jest,   

aby zwierzęta były dodatkowo odpowiednio oznakowane (np. mikrochip, tatuaż lub 

adresatka). 

5. Na wybiegu obowiązuje całkowity zakaz karmienia psów, poza smakołykiem podawanym  

z ręki. 

6. Na wybiegu dozwolone jest rzucanie aportem lub innymi zabawkami dla psów tylko 

w sytuacji gdy na wybiegu jest jeden pies lub gdy wszyscy opiekunowie pozostałych psów 

wyrażą na to zgodę. 

7. Podczas wchodzenia na wybieg i wychodzenia z niego należy trzymać psa na smyczy 

i dokładnie zamykać za sobą furtki. 

 

 


